Об утверждении регламентов электронных государственных услуг

Утративший силу
Постановление акимата Карагандинской области от 28 декабря 2012 года N 66/01
. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 1 февраля
2013 года N 2143. Утратило силу постановлением акимата Карагандинской
области от 19 апреля 2016 года № 28/13
      Сноска. Утратило силу  акимата Карагандинской области от постановлением
19.04.2016 № 28/13.
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 9-1 Закона Республики Казахстан от 27 пунктом 4
ноября 2000 года "Об административных процедурах",  Закона статьей 29
Республики Казахстан от 11 января 2007 года "Об информатизации" акимат
Карагандинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемые регламенты электронных государственных услуг:
      1) утратил силу  акимата Карагандинской области от постановлением
29.07.2014 N 40/02 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования);
      2) утратил силу  акимата Карагандинской области от постановлением
29.07.2014 N 40/04 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования);
      3) утратил силу  акимата Карагандинской области от постановлением
29.07.2014 N 40/04 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования);
      4) утратил силу  акимата Карагандинской области от постановлением
29.07.2014 N 40/04 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования);
      5) утратил силу  акимата Карагандинской области от постановлением
25.09.2014 N 50/02 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования).
      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлениями акимата
Карагандинской области от 29.07.2014  (вводится в действие по N 40/02
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования); от 29.07.2014  (вводится в действие по истечении десяти N 40/04
календарных дней после дня его первого официального опубликования); от

25.09.2014  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней N 50/02
после дня его первого официального опубликования).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Айтуганова К.К.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
Аким области А. Кусаинов

      СОГЛАСОВАНО
      Министр транспорта
      и коммуникаций
      Республики Казахстан
      А. Жумагалиев
      29 декабря 2012 года

Утвержден
постановлением акимата
Карагандинской области

N 66/01 от 28 декабря 2012 года

Регламент электронной государственной услуги "Выдача лицензии,
переоформление, выдача дубликатов лицензии на оказание услуг по
складской деятельности с выдачей зерновых расписок"

      Сноска. Регламент утратил силу постановлением акимата Карагандинской
области от 29.07.2014  (вводится в действие по истечении десяти N 40/02
календарных дней после дня его первого официального опубликования).

Утвержден
постановлением акимата
Карагандинской области

N 66/01 от 28 декабря 2012 года

Регламент электронной государственной услуги "Выдача лицензии,
переоформление, выдача дубликатов лицензии на осуществление
деятельности по производству (формуляции) пестицидов (ядохимикатов)"

      Сноска. Регламент утратил силу постановлением акимата Карагандинской
области от 29.07.2014  (вводится в действие по истечении десяти N 40/04
календарных дней после дня его первого официального опубликования).

Утвержден
постановлением акимата
Карагандинской области

N 66/01 от 28 декабря 2012 года

Регламент электронной государственной услуги "Выдача лицензии,
переоформление, выдача дубликатов лицензии на осуществление
деятельности по реализации пестицидов (ядохимикатов)"

      Сноска. Регламент утратил силу постановлением акимата Карагандинской
области от 29.07.2014  ((вводится в действие по истечении десяти N 40/04
календарных дней после дня его первого официального опубликования).

Утвержден
постановлением акимата
Карагандинской области

N 66/01 от 28 декабря 2012 года

Регламент электронной государственной услуги "Выдача лицензии,
переоформление, выдача дубликатов лицензии на осуществление
деятельности по применению пестицидов (ядохимикатов) аэрозольным и
фумигационным способами"

      Сноска. Регламент утратил силу постановлением акимата Карагандинской
области от 29.07.2014  (вводится в действие по истечении десяти N 40/04
календарных дней после дня его первого официального опубликования).

Утвержден
постановлением акимата
Карагандинской области

N 66/01 от 28 декабря 2012 года

Регламент электронной государственной услуги "Выдача лицензии,
переоформление, выдача дубликатов лицензии для занятия
деятельностью в области ветеринарии"

      Сноска. Регламент утратил силу  акимата Карагандинской постановлением
области от 25.09.2014 N 50/02 (вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан